
ZARZĄDZENIE NR 62/W/2018
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia  zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami.

Na podstawie art.240 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, wprowadzone Uchwała nr III/12/2018 Rady Gminy Piaski z dnia 7 grudnia 
2018 roku, w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik nr 1 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2018 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Piaski

Wiesław Glapka

Id: 8DEFA706-F108-4560-86DA-8679EB0F381B. Podpisany Strona 1



                                                            Załącznik nr 1  

                                                                                  do Zarządzenia nr 62/2018 

                                                                    Wójta Gminy Piaski 

                                                                                              z dnia 7 grudnia 2018 roku                                                                                        

     

  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2018 roku.   

   
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 578 993,51 578 993,51 

 01095  Pozostała działalność 578 993,51 578 993,51 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

578 993,51  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  143,91 

4300 Zakup usług pozostałych  1 308,90 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 150,00 

4430 Różne opłaty i składki  567 640,70 

750   Administracja publiczna 115 758,00 115 758,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115 758,00 115 758,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

115 758,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  112 746,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 012,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

87 654,00 87 654,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 728,00 1 728,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 728,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 728,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

85 926,00 85 926,00 

Id: 8DEFA706-F108-4560-86DA-8679EB0F381B. Podpisany Strona 1



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

85 926,00  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  46 460,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  20 935,27 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  14 862,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 749,12 

4300 Zakup usług pozostałych  1 919,61 

758   Różne rozliczenia 6 083,21 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 083,21 0,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 083,21  

801   Oświata i wychowanie 97 525,25 97 525,25 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

97 525,25 97 525,25 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

97 525,25  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  965,56 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  96 559,69 

852   Pomoc społeczna 30 810,00 30 810,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

24 500,00 24 500,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

24 500,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   24 500,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 600,00 

Id: 8DEFA706-F108-4560-86DA-8679EB0F381B. Podpisany Strona 2



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie             

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

600,00  

3110 Świadczenia społeczne  600,00 

85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 710,00 5 710,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie             

(związkom gmin, związkom powiatowo–

gminnym) ustawami 

5 710,00  

3110 Świadczenia społeczne  5 710,00 

855   Rodzina 9 666 043,00 9 666 043,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 012 793,00 6 012 793,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

6 012 793,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 650,00 

3110 Świadczenia społeczne  5 916 908,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  62 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 800,00 

4260 Zakup energii  1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  8 049,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 1 186,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 500,00 

85502  Świadczenia  rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 250 000,00 3 250 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie             

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 250 000,00  

Id: 8DEFA706-F108-4560-86DA-8679EB0F381B. Podpisany Strona 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 800,00 

3110 Świadczenia społeczne  3 007 414,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  160 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

4260 Zakup energii  1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  9 900,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 1 186,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 250,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

250,00  

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 250,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 403 000,00 403 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

403 000,00  

3110 Świadczenia społeczne  390 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 362,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 398,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  190,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  950,00 

4300 Zakup usług pozostałych  1 100,00 

Razem: 10 582 866,97 10 576 783,76 

 

 

 

 

 

 

Id: 8DEFA706-F108-4560-86DA-8679EB0F381B. Podpisany Strona 4



I. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2018 roku. 

 
Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

855   Rodzina  44 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 000,00 

  0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

44 000,00  

 

 

 

 

Id: 8DEFA706-F108-4560-86DA-8679EB0F381B. Podpisany Strona 5




